
Tenisowy Puchar Prezydenta rozdany na
kortach przy Belzackiej

Turniej  kobiet  rozgrywany  był  w  jednej  grupie  systemem  „każda  z  każdą”.  Bezapelacyjną
dominatorką okazała się Izabela Stępień z Bełchatowa, która wygrała wszystkie swoje mecze, tracąc
zaledwie 3 gemy w 5 spotkaniach. Na drugim miejscu uplasowała się jej klubowa koleżanka –
Agnieszka Strojkowska, która poniosła tylko jedną porażkę – właśnie z triumfatorką. Trzecią lokatę
zajęła Aleksandra Piskorz z TUKS Kozica Piotrków Trybunalski. Na dalszych miejscach znalazły się
Amelia Dziubałtowska (Bełchatów) oraz Magdalena Striczek.
W deblu mężczyzn do 100 lat  wystartowało aż  19 par,  które podzielono na cztery  grupy.  Po
emocjonujących zmaganiach grupowych do półfinałów awansowały:

Piotr Symonowicz/Jakub Krawczyk (Piotrków Tryb.)●

Krzysztof Jagóra/Marceli Chrzanowski (Bełchatów)●

Franciszek Stępień/Tymoteusz Piwowarski (Bełchatów)●

Marcin Cieślik/Dariusz Poterała (Piotrków Tryb.)●

Półfinały  przyniosły  spore  emocje  –  szczególnie  pierwszy  z  nich,  gdzie  bełchatowska  para
Jagóra/Chrzanowski sensacyjnie rozgromiła faworytów z Piotrkowa 6:0. W drugim półfinale Stępień
i Piwowarski pokonali Symonowicza i Krawczyka 6:4.
Finał  okazał  się  jednostronny  –  para  Stępień/Piwowarski  wygrała  6:1,  zdobywając  prestiżowe
trofeum.  W  meczu  o  trzecie  miejsce  Cieślik  i  Poterała  bez  problemów  pokonali  6:0  duet
Symonowicz/Krawczyk.

W kategorii deblowej powyżej 100 lat rywalizowało 7 par w dwóch grupach. Mecze odbyły się na
klimatycznych  kortach  w  Parku  im.  ks.  J.  Poniatowskiego.  Po  fazie  grupowej  do  półfinałów



awansowały cztery najlepsze duety.
W półfinałach Jacek Wach i Jacek Chodzicki ograli 6:3 parę Ciołek/Naze, a Wiktor Savvides i Jacek
Malicki wygrali takim samym wynikiem z Krysiakiem i Adasiakiem. W wielkim finale łódzka para
Savvides/Malicki okazała się bezkonkurencyjna, pokonując Wacha i Chodzickiego aż 6:0. Trzecie
miejsce przypadło duetowi Krysiak/Adasiak, który pokonał 6:4 parę Ciołek/Naze.

Na zakończenie turnieju odbyła się uroczysta ceremonia wręczenia nagród.  Puchary,  medale i
upominki  wręczali  Prezydent  Piotrkowa  Trybunalskiego  Juliusz  Wiernicki  oraz  Dyrektor  OSiR
Konrad Sikora.
– Ogromne brawa dla wszystkich zawodników – zarówno zwycięzców, jak i tych, którzy dzielnie
walczyli o każdy punkt – powiedział Juliusz Wiernicki.

A już teraz ruszają zapisy na sezon zimowy. Szczegóły dostępne w Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Piotrkowie Trybunalskim

 

https://www.osirpiotrkow.pl/
https://www.osirpiotrkow.pl/

